
 

Stránka 1 z 3 
 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele 

Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095, DIČ: CZ70891095 

Osoba oprávněná jednat za veřejného zadavatele: 
Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

Název veřejné zakázky 
Obnova technologických center kraje  
Veřejná zakázka je dle ust. § 56 ZZVZ zadávána v otevřeném 
nadlimitním řízení. 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, implementace a servisní zajištění provozu kompletní IT 
infrastruktury pro provoz technologických center kraje (TCK) a to hlavního v Praze (dále jen HTCK) 
a záložního na Kladně (dále jen ZTCK). Součástí požadované dodávky jsou storage servery včetně 
interních datových úložišť pro virtualizaci včetně hyper-konvergovaného řešení datového úložiště, 
SAN/LAN infrastruktura potřebná pro provoz řešení a software zajišťující funkcionalitu hyper-
konvergovaného řešení včetně zabezpečení dat, asynchronní replikaci do Disaster Recovery (DR) lokality 
a zálohu dat primární infrastruktury. 
 
Bližší technická specifikace obsahu a rozsahu předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 6 
zadávací dokumentace. Předmět plnění veřejné zakázky je rovněž detailněji vymezen závazným 
návrhem Smlouvy o dílo (příloha č. 2 zadávací dokumentace). Předmětem je úplné a bezvadné kompletní 
provedení všech dodávek a služeb nezbytných pro řádné dokončení a předání předmětu veřejné zakázky 
v rozsahu technické specifikace (viz příloha č. 6) a závazného návrhu Smlouvy o dílo (příloha č. 2) které 
tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace. 
 
Předmět veřejné zakázky je rozdělen na následující logické celky: 

A. Dodávky HW a SW: 

1. Stavební blok Hyper-konvergovaného řešení pro HTCK: 8 ks 

2. Stavební blok Hyper-konvergovaného řešení pro ZTCK: 3 ks 

3. Virtualizační software pro ZTCK: 1 ks 

4. SAN/LAN infrastruktura pro obě datová centra: 6 ks 

5. Spotřební materiál (dle technické specifikace v Příloze č. 6 této zadávací dokumentace) 

6. Opční právo zadavatele na dodávky v rozsahu: 

- Stavební blok Hyper-konvergovaného řešení pro HTCK: max. 6 ks 
- Stavební blok Hyper-konvergovaného řešení pro ZTCK: max. 2 ks 

dle podmínek uvedených v čl. II odst. 6 Smlouvy o dílo. 

 
B. Služby: 

- Fáze 1: Dodávka, montáž, implementace, konfigurace, provedení akceptačních testů před 
migrací provozních dat 

- Fáze 2 – Migrace provozních dat a ověření funkčnosti systému nad provozními daty 

- Fáze 3 – Zajištění technické podpory dodavatele na dodané řešení vč. možnosti konzultací 
po dobu 60 měsíců ode dne ukončení Fáze 1 (podpisu předávacího protokolu) 



 

Stránka 2 z 3 
 

- Opční právo zadavatele na další služby dle podmínek čl. III odst. 4 bod 4.2 Smlouvy o dílo, 
které zahrnují oprávnění, nikoli však povinnost zadavatele tyto služby čerpat. Předmětem 
těchto služeb bude poradenství a podpora nad rámec základní a rozšířené servisní podpory, 
které jsou předmětem plnění veřejné zakázky dle Fáze 3 výše.   

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 29. 1. 2019. Cena sjednaná ve smlouvě je 

29.875.250,00 Kč bez DPH. 

3. Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 ZZVZ. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 043 08 697 
 
YOUR SYSTEM, spol. s r.o., Türkova 2319/5b, 149 00 Praha, IČO: 001 74 939 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, AUTOCONT a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 043 08 697, neboť nabídka uvedeného účastníka splnila veškeré 
podmínky stanovené Zadavatelem v Zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona.  

7. Označení poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel uvedl následujícího poddodavatele: DELL Computer, spol. s.r.o., IČO: 452 72 808, se 
sídlem V Parku 2325/16, 148 00 Praha 11 – Chodov, který zajistí dodávku HW support a SW maintenance 
pro stavební blok Hyperkonvergovaného řešení pro HTCK a ZTCK dále se bude též podílet na SW 
maintenance pro SW Networker . 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci v článku 11 stanovil podmínku pro podání nabídek v listinné písemné 

formě v uzavřených obálkách v souladu s ZZVZ. Účinnost povinné elektronické formy komunikace mezi 

zadavatelem a dodavateli ve vztahu k podání nabídek dle ust. § 211 odst. 3 ZZVZ nabyla účinnosti až 18. 

10. 2018. V rámci uzavření smlouvy již byl aplikován postup dle ust. § 211 odst. 3 ZZVZ. 



 

Stránka 3 z 3 
 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně a technicky 
souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

V Praze, dne …………………… 

 

 

                                            

        ………………………………………… 

Martin Herman 
radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

 


		2019-02-11T16:07:17+0100
	Martin Herman d6b8d1f9dfada32221f4e4281ca5244bff740561




